
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

270 
218 
214 
222 
206 
220 
240 
209 
210 
207 
213 
226 
275 
211 
262 
216 

Entrant 

KOWASKI ROBERT 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

VERGANI LUCA 

PAEPER THOMAS 

CAZZANIGA GIUSEPPE 

TOCU MIHAITA 

FUZIO GIORGIO 

CALDERANI LORIS 

RICCADONNA LINO 

BUTTI FABIO 

DAMENO MARCO 

PEDINI AMATI FRANCESCO 

FABRIS KATIA 

JOKA RACING 

MENAPACE EDUINO 

E. Nat 

ITA 

CHE 

CHE 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Name 

KOWASKI ADAM 

PRINCIPALLI LEONARDO 

PRINCIPALLI SIMONE 

VERGANI CRISTIAN 

PAPER LEON 

CAZZANIGA GABRIELE 

TOCU RICCARDO CRISTIAN 

FUZIO GIACOMO 

CALDERANI ALESSANDRO 

RICCADONNA FABIO 

BUTTI MARCO 

DAMENO FILIPPO 

PEDINI AMATI ALESSANDRO 

FABRIS NATHAN 

MIKES MIROSLAV 

MENAPACE NICOLO' 

Nat 
CZE 

CHE 

CHE 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 
EMILIA KART 

MLG 

MLG 

VRK 

DEM COMPETITION 

FEROCE MOTORSPORT 

KROMO RACING TEAM 

KROMO RACING TEAM 

DEM COMPETITION 

TMK 

JOKA RACING 

Best Tm 

58.688 
58.970 
58.979 
59.058 
59.158 
59.334 
59.412 
59.423 
59.531 
59.603 
59.652 
59.874 

1:00.573 
1:00.591 
1:00.641 

Diff 

0.282 

0.291 

0.370 

0.470 

0.646 

0.724 

0.735 

0.843 

0.915 

0.964 

1.186 

1.885 

1.903 

1.953 

In Lap 

4 

5 

8 

4 

9 

8 

7 

7 

7 

5 

7 

4 

6 

3 

2 

0 

2nd Best 

58.843 

59.073 

59.022 

59.176 

59.232 

59.398 

59.466 

59.442 

59.565 

59.638 

59.764 

59.903 

1:00.661 

1:00.755 

1:00.824 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comment 

Sorted on best lap time

Margin of Victory 

17.974 

Avg. Speed 

71,167 

Best Lap Tm 

58.688 

Best Speed 

73,610 

Best Lap by 

270 - KOWASKI ADAM 

Stampato: 04/08/2019 11:41:14 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Giuseppe Schiano 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Easykart 2019 - Round 6 
100 EASYKART 

Qualifying Practice 

Qualifica Iniziato a 11:29:53 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

04/08/2019 11:30 

PROVISIONAL RESULTS


